.

H+-

g
el ¥

H

2

Universidad de Guadalajara
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1 de Enero al 30 de Abril 2014-2013

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Documentos por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

26/01/2015 12.15.22

Origen

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$468,948,519.27
$0.00

$0.00

$0.00
$396,414,603.11
$16,142,751.40

$140,996,217.00
$24,500,000.00
$13,812,157.80
$22,068,401.17

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$365,371,447.38
$762,660,268.54
$0.00

$2,210,914,365.67

Aplicacion

$611,394,587.84
$18,130,354.60
$22,543,615.45
$0.00

$229,556,692.23
$0.00
$366,630,336.23
$331,631,726.31
$10,131,769.67
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$64,742,055.34
$556,153,228.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,210,914,365.67

Péagina 1de 1



