

Universidad de Guadalajara

Estado de Cambios en la Situacion Financiera Del 1 de Enero al 30 de Abril 2014-2013

	Origen	Aplicación
ACTIVO		
ACTIVO CIRCULANTE		
Efectivo y equivalentes	\$0.00	\$611,394,587.84
Derechos a recibir efectivo o equivalentes	\$0.00	\$18,130,354.60
Derechos a recibir bienes o servicios	\$0.00	\$22,543,615.45
Otros activos circulantes	\$0.00	\$0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE		
Inversiones financieras a largo plazo	\$0.00	\$229,556,692.23
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo	\$468,948,519.27	\$0.00
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso	\$0.00	\$366,630,336.23
Bienes muebles	\$0.00	\$331,631,726.31
Activos intangibles	\$0.00	\$10,131,769.67
Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes	\$396,414,603.11	\$0.00
Activos diferidos	\$16,142,751.40	\$0.00
PASIVO		
PASIVO CIRCULANTE		
Cuentas por pagar a corto plazo	\$140,996,217.00	\$0.00
Porción a corto plazo de la deuda pública a largo plazo	\$24,500,000.00	\$0.00
Provisiones a corto plazo	\$13,812,157.80	\$0.00
Otros pasivos a corto plazo	\$22,068,401.17	\$0.00
PASIVO NO CIRCULANTE		
Cuentas por pagar a largo plazo	\$0.00	\$0.00
Documentos por pagar a largo plazo	\$0.00	\$0.00
Deuda pública a largo plazo	\$0.00	\$64,742,055.34
Provisiones a largo plazo	\$0.00	\$556,153,228.00
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO		
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO		
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$365,371,447.38	\$0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$762,660,268.54	\$0.00
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores	\$0.00	\$0.00
TOTALES	\$2,210,914,365.67	\$2,210,914,365.67

26/01/2015 12.15.22 Página 1 de 1